Сельское  поселение  «Байхорское»

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «БАЙХОРСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

16.12.2016г.                                                                                                                             № 6
с.Байхор

«О  формировании муниципальной избирательной
комиссии  сельского  поселения «Байхорское»»

Руководствуясь  статьей  39 ФЗ  от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  статьями  22, 23,24, 26 Закона Забайкальского  края  «О  муниципальных  выборах  в  Забайкальском  крае»  от 06.07.2010г № 385-ЗЗК, Уставом  сельского  поселения  «Байхорское»  Совет  сельского  поселения  «Байхорское» решил:

 1. Сформировать муниципальную избирательную  комиссию  сельского  поселения  «Байхорское»  в  количестве  шести  членов  с  правом  решающего  голоса  со  сроком  полномочий  избирательной  комиссии  на  пять  лет,  назначив  в  ее  состав:

  1) Махнатееву Галину Владиславну 30.05.1980 года  рождения, образование  высшее,  выдвинутую политической партией «Единая Россия»;
  2) Джурабекову Марину Михайловну  26.12.1964года рождения,  образование  среднее,   выдвинутую  коллективом  Байхорской ООШ;
  3) Касымову Галину Сергеевну 05.05.1981 года  рождения, образование средне-специальное, выдвинутую  коллективом Байхорской ООШ;
  4) Филатову Веру Сергеевну 15.10.1986 года  рождения,  образование  средне-специальное, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
  5) Худякову Альбину Андреевну 25.05.1989 года  рождения, образование средне-специальное,  выдвинутую собранием избирателей по месту жительства;
  6) Пушкарёву Ольгу Васильевну, 18.03.1982 года рождения, образование среднее, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.
2. Вновь  назначенным  членам  муниципальной  избирательной  комиссии  с правом  решающего  голоса  провести  первое  заседание.

3. Настоящее  решение  обнародовать.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельского  поселения  «Байхорское»                                                         А.И.Болдырев